

Wyjaśnienia do zapytania ofertowego

Pytanie nr 1: Czy należy rozumieć, że powinno być zwodowane 150 sztuk platform w 7 miejscach (tyle pokazuje tabela atrybutów w załączniku lokalizacyjnym), a więc średnio ok. 21 platform styrodurewych na jedno starorzecze?

Odpowiedź nr 1: W obrębie lokalizacji każdego wskazanego punktu (7 lokalizacji) należy umieścić co najmniej 10 platform ze 150 sztuk, które należy zwodować. Wykonawca zobowiązany jest do uwzględnienia szerokości starorzecza, która może uniemożliwiać zwodowanie większej liczby. Jeśli minimalne warunki określone w opisie przedmiotu zamówienia pozostaną spełnione to możliwe jest zwodowanie większej ilości platform w danej lokalizacji.

Pytanie nr 2: Czy doświadczenie ornitologa będzie w jakiś sposób weryfikowane, czy powinien mieć jakieś referencje? Jakie wymagania musi spełniać osoba, by mogła być uznana, zgodnie z tym zapisem, za ornitologa?

Odpowiedź nr 2: W celu potwierdzenia warunku udziału, należy przedłożyć dokument potwierdzający, że osoba kierowana do realizacji zamówienia specjalizuje się w ornitologii. Takim dowodem może być np. pisemne oświadczenie w powyższym zakresie lub

- dowód potwierdzający wykonanie zadania opartego na wiedzy ornitologicznej (tytułowa strona raportu wraz ze stroną wskazującą na skład osobowy autorów), lub
- publikacja artykułu naukowego lub czynny udział w konferencji naukowej związanej z tematyką ornitologiczną, lub
- dyplom potwierdzający ukończenie studiów biologia, ochrona środowiska lub pokrewne wraz ze stroną tytułową pracy dyplomowej (jeśli praca dyplomowa nie dotyczyła zagadnień związanych z ornitologią wskazane jest dostarczenie potwierdzenia wiedzy ornitologicznej podpisanego przez pracownika naukowego danej uczelni potwierdzające wiedzę i doświadczenie Wykonawcy w tej dziedzinie).